[image: image1.png]

Открытое акционерное общество

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени академика А.Л.Минца
(ОАО РТИ)

127083 Москва, ул. 8 Марта, 10, стр.1, телефон (495) 614-0451, факс (495) 614-0662, E-mail info@rti-mints.ru
ОКПО 11498931, ОГРН1027739323331. ИНН/КПП 7713006449/771301001

	Запрос цен  17.10.2011 №  062/1П

Уведомление о проведении запроса цен

Уважаемые господа!

Открытое акционерное общество «Радиотехнический институт имени академика А.Л.Минца» (ОАО РТИ) настоящим объявляет о проведении процедуры открытого  запроса цен и приглашает настоящим Уведомлением о запросе цен поставщиков подавать свои предложения по поставке  услуги приведённой в приложении № 1 к настоящему запросу.

      Поставка осуществляется в ОАО РТИ.

      Требуемый срок поставки зимний период 2011-2012г.г.
1. Оплата поставленной услуги осуществляется по счёту
2. Предложение, желательно, чтобы было оформлено по форме, приведенной в приложении  к настоящему запросу цен, и было действительным не менее чем до конца октября 2011г. Предложение должно быть подписано лицом, имеющим право в соответствии с законодательством Российской Федерации действовать от лица Поставщика без доверенности, или надлежащим образом уполномоченным им лицом на основании доверенности. Предложение также должно быть скреплено печатью поставщика.

3. Все цены в предложении должны включать все налоги и другие обязательные платежи, стоимость всех сопутствующих работ (услуг), а также все скидки, предлагаемые поставщиком.

4. Предложение должно быть подано на русском языке. Все цены должны быть выражены в российских рублях.

5. Предложение необходимо подать  до 25 октября  2011г.
6. В течение   7   дней после определения Победителя ОАО РТИ уведомит Вас об этом. Настоящий запрос цен не является офертой или публичной офертой Организатора закупки. Данная процедура запроса цен не является процедурой проведения конкурса.

7.  Организатор закупки имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить процедуру запроса цен в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед поставщиками.

С уважением,

Заместитель начальник отдела 062
                                                             Анисимов Ю.В.
Т./Ф. (495) 614-28-33, (495)612-99-95
Приложение №1 к Запросу цен

№ 062/1П от 17.10.2011

	№
	Наименование
	Примечание

	1
	Услуга по вывозу снега и уборке снега в зимний период

_1336201260.doc
[image: image1.png]